

2016年5月18日

報道関係者各位

株式会社サイバード

会員数 1,500 万人を突破した大人気恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」

待望の最新作『イケメン革命◆アリスと恋の魔法』 豪華声優陣を初公開!主題歌も決定!

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 堀 主知ロバート)は、累計会員数 1,500 万人を誇る大人気恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」待望の最新作『イケメン革命◆アリスと恋の魔法』の公式サイト(https://www.ikemen-revolution.jp)にて、登場する全 14 名のイケメンキャラクターならびに一部声優陣を公開します。

また、公開を記念し、公式 LINE@に登録すると、黒軍エース"フェンリル=ゴッドスピード"の CV (キャラクターボイス) を務める柿原徹也氏の限定ボイスをお楽しみいただけるほか、公式 Twitter にて本人の直筆サイン入り色紙プレゼントキャンペーンも実施します。

『イケメン革命◆アリスと恋の魔法』は、「不思議の国のアリス」の世界観に、"赤の軍"と"黒の軍"のドラマティックな抗争を盛り込んだ、「イケメンシリーズ」初となる本格的なファンタジー世界を描いた、待望の最新作です。



▲本アプリに登場する総勢 14 名のイケメンキャラクター



◆4名の豪華声優陣を初公開!

総勢 14名のイケメンキャラクターのうち、"赤の軍"と"黒の軍"に属するそれぞれ2名のCVを公開します。 【キャラクターボイス担当声優】

【キャラクターボイス担当声優】		T	1
イラスト	役職	キャラクター名	CV
C2016,CYBIRD	赤のキング	ランスロット=キングスレ —	岡本信彦
©2016 CYBIRD	赤のクイーン	ヨナ=クレメンス	花江夏樹
TO THE CONTROL OF THE	黒のキング	レイ=ブラックウェル	下野紘
©2016 CYEHLD	黒のエース	フェンリル=ゴッドスピード	柿原徹也

◆公式 LINE@に登録すると、黒のエース(CV:柿原徹也)の限定ボイスが聴ける!

公式 LINE@ (ikemen_revo) に登録すると、黒のエースであるフェンリル ゴッドスピード (CV:柿原 徹也) の限定ボイスをお楽しみいただけます。



◆公式 Twitter フォロー&リツイートで、出演声優サイン色紙を順次プレゼント!

公式 Twitter (https://twitter.com/ikemen_revo) をフォローし、指定の文言をリツイートしていただくと、抽選で5名様に出演声優の直筆サイン入り色紙をプレゼントします。第1弾は、柿原徹也氏で、他の声優陣の色紙も順次プレゼントします。

第1弾プレゼント内容:柿原徹也氏の直筆サイン入り色紙 5枚

応募受付期間:2016年5月18日(水)~2016年6月1日(水)

◆ヘヴィメタルのカリスマボーカリスト·Fuki を起用した主題歌が決定!

数々のアニメの主題歌のタイアップもされている Fuki さんの新曲「月が満ちる前に」を主題歌として決定しました。本アプリのために、Fuki さんにより歌詞を書き下ろしされた「月が満ちる前に」は、恋に揺れ動く心情を綴った曲です。Fuki さんの魅力的かつ力強い歌声で、ゲームを音楽面でも盛り上げます。「月が満ちる前に」は、アプリ配信に先駆けて、6月22日にリリースされる Fuki ソロ・プロジェクト Fuki Communeの 1st アルバム『Welcome!』に収録されます。

[Fuki Profile]



2011 年、LIGHT BRINGER のヴォーカルとしてメジャーデビュー。

ストロングなメタル・ヴォーカルの発声に、明るく弾けるような声質、芝居心のある表現力も併せ持つ。

バラエティ番組のナレーションや、ラジオ MC、ゲームのキャラクターソングの歌唱などもこなし、バンド活動・ヴォーカリストの型にとらわれない様々な声の表現に取り組んでいる。

ソロ・シンガーFuki として様々なプロジェクトに歌唱参加したり、天外冬黄として CD 自主制作やライブ活動を続けるなど、フィールドにこだわらず幅広く活躍している。

2016 年、ソロ・プロジェクト: Fuki Commune を始動させる。

♦ HP: http://www.jvcmusic.co.jp/-/Artist/A025435.html

- OFFICIAL Twitter: https://twitter.com/Fuki official/
- OFFICIAL BLOG:http://ameblo.jp/fuki-official/



◆『イケメン革命◆アリスと恋の魔法』あらすじ

不思議の国でアリスは恋に、落ちた――

時は19世紀ロンドン。白ウサギに似た紳士に導かれ、あなたは不思議の国へと迷い込んでしまう。 そこは科学の代わりに魔法が発達した、もうひとつの世界―― トランプの紋章を掲げる「赤の軍」と「黒の軍」が、覇権争いを繰り広げていた。 運命のいたずらで、あなたは国の未来を決める争いに巻き込まれることに。

元の世界に戻ると誓うあなたに、白ウサギが囁くのは、秘密めいた警告。

「良いかい、アリス。帰りたいなら、絶対にかかってはいけない魔法が一つある」

それはこの世で最強にして最古の魔法――恋。 この国の誰かと恋に落ちたら、帰り道は永遠に閉ざされる――。

「恋なんてしない。平凡だけど幸福な普通の世界に必ず帰る」 そう決意するあなたの前に、不思議の国に住まう14人のイケメン達が現れて……!?

■『イケメン革命◆アリスと恋の魔法』配信概要

名 称	イケメン革命◆アリスと恋の魔法	
提供	株式会社サイバード	
配信開始日	2016年夏予定	
情 報 料	基本プレイ無料、アイテム課金制	
公 式 サイト	https://www.ikemen-revolution.jp	
公式Twitter	https://twitter.com/ikemen_revo	
公式 LINE @	LINE 友だち検索で「ikemen_revo」を検索	
コピーライト	©2016 CYBIRD	



■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (http://www.cybird.co.jp/)本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 堀 主知ロバート

創 寸:1998年9月29日

事 業 概要:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、

クロスメディアソリューションの開発/提供、モバイルサイト構築、モバイルコマース、

次世代プラットフォームの研究開発など

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード 広報 高谷/井澤

TEL: (03)6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

^{*}サイバード及び「СҮВІ R D」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

^{*}記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。